Администрация г. Челябинска
от _______________________
_________________________
_________________________
Адрес: ___________________
_________________________
_________________________
Телефон: _________________
_________________________
Заявление.
Прошу рассмотреть на Комиссии при Администрации города Челябинска по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые вопрос о выдаче уведомления на перевод помещения из _________________________ в ____________________ для размещения _____________________________________ по адресу______________________________________ в ________________________ районе.
Приложения:
1. Правоустанавливающие локументы на переводимое помещение (копии заверенные в установленном порядке);
2. План переводимого помещения с его техническим описание (в случае, если переводимое помещение является жилым, технические паспорт такого помещения);
3. Поэтажный план дома, в котором находится переводимое помещение;
4. Подготовленный и оформленный в установленном порядке проект переводимого помещения.
Дата_______________
Подпись ___________